Протокол итогов №29
Способом из одного источника по постановлении Правительства

Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении
Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП
Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 07.03.2017г

10:30
Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О.В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии
Наименование товаров :

Укладка врача скорой медицинской помощи (Габаритные размеры,мм:520хЗ 10x390)
Укладка врача скорой медицинской помощи (Габаритные размеры,мм:440х252х330)

Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

1. ТОО «Гелека» , 150004, РК, г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95
Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

№  п/п Н аименование товара Цена за ед-цу Победитель
h l Укладка врача скорой медицинской

помощи(Г абаритные
размеры, мм:520хЗ 10x390)

52072,50 ТОО «Гелека»

2 Укладка врача скорой медицинской
помощи(Габаритные *
размеры,мм:440х252х330)

47541,00 ТОО «Гелека»

1) Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления
тендерных заявок РЕШИЛА:

2) Заключить договора способом из одного источника по постановлении
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

.ТОО «Гелека» на сумму 99613,50 (девяносто девять тысяч шестьсот
^ ^ Я ^ ^ Е щ ат]ь тенге,50 тиын)

^эмиссии
1©Ю.В,- п р о в и з о р

^ |4 lA .-  бухгалтер
jfea М.Н.-зам. Главного вр&ча по лечебной ч&>
я Е.Н. секретарь конкурсной комиссии